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SOLICITATION AMENDMENT
MODIFICATION DE L'INVITATION

The referenced document is hereby revised; unless otherwise
indicated, all other terms and conditions of the Solicitation
remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire,
les modalités de l'invitation demeurent les mémes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du
fournisseur/de I'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution

Clothing and Textiles Division / Division des vétements
et destextiles

L'Esplanade Laurier,

East Tower 7th Floor

Tour est 7e étage

140 O'Connor, rue O'Connor,

Ottawa

Ontario

K1A OR5

Canadid

Services gouvernementaux

Title - Sujet
Sniper Concealment Systems

Solicitation No. - N° de l'invitation Amendment No. - N° modif.

W8476-195992/A 007
Client Reference No. - N° de référence du client Date
6000454603 2019-07-03

GETS Reference No. - N° de référence de SEAG
PW-$$PR-765-76628

File No. - N° de dossier
pr765.W8476-195992

CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME

Solicitation Closes - L'invitation prend fin |T'meZone

-3 02:00PM Fuseau horaire
at-a Eastern Daylight Saving
on - le 2019-07-08 TimeEDT
F.O.B.- FAB.

Plant-Usine: D Destination: D Other-Autre: D

Address Enquiries to: - Adresser toutes questions a:
Dubé, Jonah

Buyer Id - Id de I'acheteur
pr765

Telephone No. - N° de téléphone
(613) 859-0788 ( )

FAX No. - N° de FAX

() -

Destination - of Goods, Services, and Construction:
Destination - des biens, services et construction:

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Delivery Required - Livraison exigée Delivery Offered - Livraison proposée

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du fournisseur/de I'entrepreneur

Telephone No. - N° de téléphone
Facsimile No. - N° de télécopieur

Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm
(type or print)

Nom et titre de la personne autorisée a signer au nom du fournisseur/
de I'entrepreneur (taper ou écrire en caractéres d'imprimerie)

Signature Date
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Solicitation No — No de l'invitation Amd. No. — No de la modif. Buyer Id. — Id de I'acheteur
W8476-195992/A 007 PR765

SOLICITATION AMENDMENT 007

This Solicitation Amendment is issued to answer a question from Industry and make a change to the
Solicitation.

SECTION A - QUESTIONS AND ANSWERS

Question 34

Since our off the shelf product does not have the double adjustable side release buckles or split back side
release buckle, current samples are with standard buckles, but these are easy modification and have
been done in the past and can be done easily for the final production samples. Kindly advise that current
samples with the standard buckles are accepted.

Answer 34
Yes, pre-award samples can use the standard buckles as long as the final product uses double
adjustable or split-back buckles.

SECTION B — CHANGES TO THE BID SOLICITATION

Change 28
At Section 2.1 of the Solicitation, Standard Instructions, Clauses and Conditions,

DELETE:
Subsection 5.4 of 2003, Standard Instructions - Goods or Services - Competitive Requirements,
is amended as follows:

Delete: 60 days
Insert: 120 days

INSERT:
Subsection 5.4 of 2003, Standard Instructions - Goods or Services - Competitive Requirements,
is amended as follows:

Delete: 60 days
Insert: 240 days

ALL OTHER TERMS AND CONDITIONS REMAIN UNCHANGED
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